РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                         ВЛАЗОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                           СУРАЖСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28.10.2021г.                                             № 38
с. Влазовичи

  Об утверждении отчета об
исполнении бюджета  Влазовичского

 сельского поселения Суражского

муниципального района Брянской области

за 9месяцев 2021года.

          В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 20  Решения   сельского Совета народных депутатов Влазовичского сельского поселения от 28.12.2020 г. № 70  « О  бюджете Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Влазовичская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 2015686,55 рублей, расходам в сумме 2011230,90 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 4455,65 рублей и следующими показателями:

 - по доходам бюджета Влазовичского  сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области за 9месяцев 2021 года согласно Приложению № 1;

- по расходам бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов за 9месяцев 2021 года согласно Приложению № 2
 - по ведомственной структуре расходов бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области за 9месяцев 2021 года согласно Приложению № 3;

 - по расходам бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области по целевым статьям(муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов за 9месяцев 2021 года согласно Приложению № 4
-источники  внутреннего финансирования дефицита бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской за 9месяцев 2021 года согласно Приложению №5.
2. Администрация Влазовичского сельского поселения в срок до 15 ноября 2021 года обязана направить в сельский Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Суражского муниципального района отчет об исполнении бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области за 9месяцев 2021года.
    3. Направить данное постановление для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене « Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Суражского района.
   4. Контроль над  исполнением постановления оставляю за собой.

И.О. главы Влазовичской сельской администрации:                             Т.И. Семенец